also express testimonies on this subject in TERTULL. *de Jejun.* c. 14; *de Idol.* c. 7; CYPRIAN. *Ep.* 54; AMBROS. *Ep.* 14 *ad Marcell. sor.* There was, however, no fixed and general law with reference to this particular; and, in fact, there was a great variety of observance<sup>24</sup>. After the fifth century, a preference for certain days was generally established.

In the primitive church, the eucharist was administered immediately after baptism to persons newly admitted into the church by that rite; who, it is to be remembered, were adults, and had gone through a preparatory course of instruction and discipline. The two eves of Easter and Whitsuntide were the times appointed for the administration of baptism; and hence they became also two principal seasons of the administration of the Lord's supper. On Christmas Eve also there was a great and solemn communion; although at that time there was no administration of baptism, a circumstance which is to be accounted for by taking into consideration the later establishment of that festival, or the near approach of Epiphany, which was sometimes

<sup>24</sup> Alii quotidie communicant corpori et sanguini Dominico; alii certis diebus accipiunt; alibi nullus dies intermittitur, quo non offeratur; alibi Sabbato tantum et Dominico. Et si quid aliud hujusmodi animadverti potest, totum hoc genus rerum liberas habet observationes; nec disciplina nulla est in his melior gravi [forsit. gnavo] prudentique Christiano, quam ut eo modo agat, quo agere viderit ecclesiam ad quantumque forte devenit: quod enim neque contra fidem, neque contra bonos mores, injungitur, indifferenter est habendum, et pro eorum, inter quos vivitur, societate servandum est. AUGUSTIN. *Ep.* 118 *ad Januar.* c. 2.—Dixerit aliquis, non quotidie accipiendam eucharistiam. Quæsieris quare? Quoniam, inquit, eligendi sunt dies, quibus purius homo continentiusque vivat, quo ad tantum sacramentum dignius accedat. . . . Alius contra, Imo, inquit, si tanta est plaga peccati atque impetus morbi, ut

medicamenta talia differenda sint, auctoritate antistitis debet quisque ab altari removeri ad agendam pœnitentiam, et eadem auctoritate reconciliari. Hoc est enim indigne accipere, si eo tempore accipiat, quo debet agere pœnitentiam, non ut arbitrio suo, cum libet, vel auferat se communioni, vel reddat. Ceterum si peccata tantum non sunt, ut excommunicandus quisquam homo judicetur, non se debet a quotidiana medicina Domini corporis separare. Rectius inter eos fortasse quisquam dirimit litem, qui monet, ut præcipue in Christi pace permaneat. Faciat autem unusquisque, quod secundum fidem suam pie credit esse faciendum. Neuter enim eorum exhonorat corpus et sanguinem Domini, si saluberrimum sacramentum certatim honorare contendunt. . . . *Nam et ille honorando non audeat quotidie sumere, et ille honorando non audeat ullo die præmittere.* *Ibid.* c. 3.